
2 8. JI: 19*UtodM vestnik
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0778

Leto: XXII Ptuj, dne 27. junija 1985 Številka: 16

VSEBINA:
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
124. Sklep o potrditvi zaključnega računa davkov in prispevkov občanov za 

leto 1984

IZVRŠNI SVET SO PTUJ
125. Odredba o dopolnitvi odredbe o najvišjih stanarinah in cenah komu

nalnih storitev v občini Ptuj

IZVRŠNI SVET SO ORMOŽ
12b. Sklep o potrditvi zaključnega računa davkov in prispevkov občgnov 

občine Ormož za leto 1985

o izidu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka za obdobje od 1/7-1985 do 30/6-1990

128. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinanciranje in izvaja

KRAJEVNE SKUPNOSTI M 
127. Poročilo volilne komisije KS juršinci

nje srednjeročnega programa za obdobje 1985—1990 na območju kra
jevne skupnosti Juršinci

129. Sklep o uvedbi samoprispevka za izgradnjo komunalnih in drugih ob
jektov na območju Krajevne skupnosti Velika Nedelja

130. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za financiranje in sofinanci
ranje izvajanje srednjeročnega plana razvoja krajevne skupnosti Go
rišnica za obdobje 1985—1990

131. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za financiranje in izvajanje 
srednjeročnega programa za obdobje 1985—1990 na območju KS 
Markovci

Popravki \
132. Sklepa o osnovah za obračunavanje in plačevanje prispevkov za zado

voljevanje skupnih potreb na področju zdravstvenega varstva v Občin
ski zdravstveni skupnosti Ptuj

133. Odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih občanov v obči
ni Ormož

124.
Na podlagi 21. člena Pravilnika o knjiženju 

davkov občanov (Uradni list SRS, št. 2/73) ter 
165. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je Skup
ščina občine Ptuj na seji Zbora združenega de
la in Zbora krajevnih skupnosti, dne 30. maja 
1985, sprejela

SKLEP
o potrditvi zaključnega računa davkov in pri

spevkov občanov za leto 1984
I.

Potrdi se zaključni račun davkov in prispev
kov občanov za leto 1984 na predlog strokovne 
komisije. ^

Zaključni račun izkazuje:
1. Obremenitve 617,543.510,00 din
2. Plačila 586,517.368,00 din
3. Dolg 40,741.854,50 din
4. Preplačila 9,715.712,50 din

III.
Zaključni račun, katerega je pregledala stro

kovna komisija, imenovana s sklepom Skupšči
ne občine Ptuj, št. 020-33/85-2 z dne 28. marca 
1985, je pravilno sestavljen in obsega:

1. Bilanco,
2. Bruto bilanco,
3. Pregled skupno doseženega prometa,
4. Pregled dolgov in preplačil zavezancev,
5. Zapisnik strokovne komisije o pregledu 

zaključnega računa.
IV .

Ta sklep velja od dneva objave v Uradnem 
vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 400-2/85-2 
Datum: 30/5-1985

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

125.
Po 5. členu poslovnika o delu izvršnega sve

ta skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 13/75) in dogovora o skup
nih izhodiščih za določanje stanarin, cen ko
munalnih storitev ter mestnega in primestnega 
prometa v letu 1985 (Uradni list SRS, št. 3/85) 
je izvršni svet skupščine občine Ptuj na 113. se
ji dne 19/6-1985 sprejel.

ODREDBO
o dopolnitvi odredbe o najvišjih stanarinah in ce

nah komunalnih storitev v občini Ptuj
1.

Odredba o najvišjih stanarinah in cenah ko
munalnih storitev v občini Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 3/85 in 5/85) se v 2. 
členu dopolni z novim drugim odstavkom, ki 
glasi:

»S 1/7-1985 se stanarine povišajo za 30%«.
2.

Ta odredba se objavi v Uradnem vestniku 
občin Ormož in Ptuj in začne veljati 1/7-1985. 

Številka: 38-4/82-2 
Ptuj, 24/6-1985

PREDSEDNIK
IZVRŠNEGA SVETA SO PTUJ 

Janko BEZJAK I. r.

126.
Po 14. alinei 1. člena odloka o prenosu pri

stojnosti na izvršni svet skupščine občine Or
mož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
9-95/74) in po 21. členu pravilnika o knjiženju 
davkov občanov (Uradni list SRS, št. 2-4/73 in 
1-14/82) je Izvršni svet skupščine občine Or
mož na seji dne 3. 6. 1985 sprejel

SKLEP
o potrditvi zaključnega računa davkov in pri

spevkov občanov občine Ormož za leto 1985
1. člen „

Zaključni račun davkov in prispevkov obiSa- 
nov občine Ormož za leto 1984 se na predlog 
komisije potrdi.

2.
Zaključni račun izkazuje:
1. Obremenitve 178.342.269,50 din
2. Plačila 168.686.694,00 din
3. Dolg 9.655.575,00 din

3.
Zaključni račun, ki ga je pregledala stroko

vna komisija imenovana s sklepom Izvršnega 
sveta skupščine občine Ormož št. 020-4/1985 z 
dne 15. 2. 1985 je sestavljen pravilno in obse
ga:

1. Bilanco
2. Bruto bilanco
3. Pregled skupno doseženega prometa
4. Pregled stanja zaostankov in preplačil za

vezancev

5. Zapisnik komisije o pregledu zaključnega 
računa.

Dokumentacija od 1 do 5 je sestavni del tega 
sklepa.

4.
Ta sklep velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 422-23/85
Datum: 3. 6. 1985

PREDSEDNIK
IZVRŠNEGA SVETA SO ORMOŽ 

Milan RITONJA 1. r.

127.
Na podlagi 2. člena Zakona o samoprispev

ku (Ur.l. SRS štev. 3/73), 8. člena Zakona o re
ferendumu (Ur. 1. SRS štev. 23/77), 39. člena 
statuta krajevne skupnosti Juršinci in izida re
ferenduma z dne 16. 6. 1985 je skupščina JCS 
Juršinci sprejela

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinanci
ranje in izvajanje srednjeročnega programa za 
obdobje 1985—1990 na območju krajevne skup

nosti Juršinci.
1. člen

Za vsa naselja KS Juršinci in sicer: Bodkov- 
ci, Dragovič, Gabemik, Gradiščak, Grlinci, 
Juršinci, Kukava, Mostje, Rotman, Sakušak, 
Senčak in Zagorci se na podlagi odločitve kra
janov na referendumu dne 16. junija 1985 uve
de samoprispevek v denarju in delu.

2. člen
Krajevni samoprispevek (v nadaljnem bese

dilu samoprispevek) se uvaja za dobo petih let 
od 1. 7. 1985 do 30. 6. 1990.

3. člen
Samoprispevek bomo uporabili za sofinanci

ranje oziroma izvedbo naslednjega programa:
1. Vzdrževanje in asfaltiranje krajevnih cest

- 50 %
2. Financiranje potreb za SLO in DS — 5 %
3. Ostale potrebe v KS po letnih planih dela

- 45 %
— sofinanciranje pri modernizaciji lokalnih 

cest
— sofinanciranje telefonskega omrežja
— sofinanciranje izgradnje prizidka k OŠ 

Slovenjegoriške čete Juršinci
— sofinanciranje izgradnje vodovodnega 

omrežja .



STRAN 84 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ST. 16

— sofinanciranje rekonstrukcije električne
ga omrežja •

— vzdrževanje obstoječih objektov KS
— sofinanciranje družbenih aktivnosti v KS 

(dotacije društvom in DPO, stroški krajevnega 
praznika, srečanje starih občanov, stroški po
hoda »Po poteh revolucije« v Mostje in drugo)

— sofinanciranje za redno dejavnost KS 
(poslovanje)

4. člen
Zavezanci za samoprispevek so krajani, ki 

imajo stalno prebivališče na območju KS Jur- 
šinci, oziroma si bodo stalno prebivališče pri
dobili v času, ko traja samoprispevek. Zave
zanci iz člena 5, tč. 8, ki nimajo stalnega biva
lišča v KS Juršinci, so zavezanci prispevka v 
pavšalnem znesku.

5. člen
Samoprispevek se uvede:
1. Za zavezance, ki imajo osebne dohodke iz 

delovnega razmerja oz. nadomestila ter druge 
prejemke, ki imajo značaj osebnih dohodkov 
po stopnji 2 % od neto osebnega dohodka oz. 
nadomestila;

2. za zavezance, ki imajo dohodek od kmetij
ske dejavnosti 6 % od letnega katastrskega do
hodka ;

3. za zavezance, ki imajo pokojnino višjo od 
pokojnine z varstvenim dodatkom 1 % od iz
plačane pokojnine;

4. za zavezance, ki imajo dohodek od samo
stojnega opravljanja obrti, druge gospodarske 
dejavnosti ali intelektualnih storitev od dohod
ka oz. nadomestila zmanjšanega za davek po 
stopnji 3 %;

5. za zavezance zaposlene v tujini, ki imajo 
stalno bivališče na območju KS Juršinci v pav
šalnem znesku 5.000,00 din letno;

6. za zavezance, ki so lastniki traktorjev v 
pavšalnem znesku 1.000,00 dinarjev po traktor
ju letno;

7. za zavezance, ki imajo dohodke iz dveh ali 
več virov navedenih v tem členu (od tč 1 do 7) 
plačujejo samoprispevek za vsak vir posebej;

8. za zavezance, ki v krajevni skupnosti Jur
šinci nimajo stalnega bivališča, imajo pa na 
tem območju nepremičnine (stanovanjske hiše, 
počitniške hišice, gospodarska poslopja ali zi
danice) v pavšalnem znesku 1.000,00 din letno;

9. Poleg samoprispevka v denarju se uve'de 
tudi samoprispevek v delu in sicer po gospo
dinjstvu 1 delovni dan na leto v skladu s pro
gramom dela vaške samouprave. V kolikor de
lo po gospodinjstvu ni opravljeno, je dolžan 
lastnik hiše to obveznost poravnati v denarju 
in sicer 2.000,00 dinarjev letno, v naslednjih le
tih pa se ta znesek letno valorizira za 20 %.

6. člen
Za oprostitve plačevanja samoprispevka v 

denarju in delu se uporabljajo določbe 10. čle
na Zakona o samoprispevku.

7. člen
Samoprispevek bodo obračunavale in odva

jale temeljne in druge organizacije združenega 
dela, delovne skupnosti, zasebni delodajalci in 
skupnosti pokojninskega in invalidskega zava
rovanja ob vsakem izplačilu osebnih dohod
kov, nadomestil in pokojnin. Samoprispevek 
zavezancev, ki imajo dohodek iz kmetijske de
javnosti, od obrtne in druge gospodarske de
javnosti in intelektualnih storitev, odmerja in 
pobira Uprava za družbene prihodke občine 
Ptuj:,Delavci, ki so začasno zaposleni v tujini 
in lastniki nepremičnin po 5. členu tč. 8 tega 
sklepa morajo plačevati samoprispevek v pav
šalnem znesku za vsako leto posebej na žiro ra
čun krajevne skupnosti Juršinci, najkasneje do 
31. 12. tekočega leta. Sredstva samoprispevka 
se zbirajo na zbirnem računu pri SDK Ptuj 
štev.: 52400-842-041-8098.

8. člen
Za zbiranje sredstev in izvajanje del, ki se 

bodo financirala z zbranimi sredstvi samopri
spevka odgovarja svet skupščine krajevne 
skupnosti Juršinci, ki poroča o porabi sredstev 
vsako leto na seji skupščine KS in zboru obča
nov in delovnih ljudi.

Svet skupščine je odgovoren, da se zbrana 
sredstva samoprispevka strogo namensko upo
rabljajo za izvedbo programa, za katerega je 
bil uveden samoprispevek.

9. člen
Nadzor o pravilnosti in doslednosti izvaja

nja tega sklepa vrši odbor samoupravne kon
trole in družbeni nadzor, ki o ugotovitvah po
roča enkrat letno skupščini krajevne skupnosti 
Juršinci.

10. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku ob

čin Ormož in Ptuj, uporablja pa se od 1. 7. 
1985 do 30. 6. 1990.

Številka: 014-252/85
Juršinci, dne 17. junija 1985

PREDSEDNIK SKUPŠČINE 
KRAJEVNE SKUPNOSTI JURŠINCI 

Simon Toplak 1. r.
e

128.
Skupščina krajevne skupnosti Velika Nede

lja je na podlagi 2. člena zakona o samopri
spevku (Uradni list SRS št. 3/73 in 17/83), 21. 
člena zakona o referendumu (Uradni list SRS 
št. 23/70 ter 52., 53. in 114. člena statuta kraje
vne skupnosti Velika Nedelja ter poročila vo
lilne komisije krajevne skupnosti Velika Nede
lja sprejela

SKLEP
o uvedbi samoprispevka za izgradnjo komunal
nih in drugih objektov na območju krajevne 

skupnosti Velika Nedelja
1. člen

Na podlagi rezultatov referenduma z dne 23.
6. 1985 se uvede v krajevni skupnosti Velika 
Nedelja, ki obsega naselja Drakšl, Hajndl, Lu- 
novec, Mihovci pri Veliki Nedelji, Senešci, So- 
dinci. Strmec pri Ormožu, Šardinje, Trgovišče, 
Velika Nedelja in Vičanci se uvede samopri
spevek v denarju za sofinanciranje izgradnje 
komunalnih in drugih objektov.

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvaja za sofinan

ciranje izgradnje naslednjih objektov
— Adaptacije in ureditve 
centralnega ogrevanja v 
Zadružnem domu Velika 
Nedelja
— Vzdrževanja krajevnih 
cest, mostov in javne raz
svetljave
— Vzdrževanja pokopa
lišča
— Izgradnja krajevnega 
telefonskega omrežja
— Rekonstrukcije kraje
vne ceste Drakšl—Šardi
nje
— Projektne dokumenta
cije za pločnik in javno 
razsvetljavo v Mihovcih 
in Trgovišču
— Tekočega vzdrževanja 
Zadružnega doma
— Sofinanciranje progra
mov samoupravnih inte
resnih skupnosti

3. člen
S samoprispevkom se bo predvidoma zbralo 

6.000.000,00 din.
4. člen

Krajevni samoprispevek se uvaja za obdobje 
od 1. 7. 1985 do 31. 3. 1986

2.500.000. 00 din

1.050.000. 00 din

150.000. 00 din

500.000. 00 din

500.000. 00 din

400.000. 00 din

400.000. 00 din

500.000. 00 din

5. člen
Višina samoprispevka v denarju znaša:
— za zavezance, ki imajo osebne dohodke iz 

delovnega razmerja oziroma nadomestila, ho
norarjev in od dohodkov po pogodbah o delu 
po stopnji 3 % od neto prejemka,

— za zavezance, ki sprejemajo pokojnino, 
višjo od pokojnine z varstvenim dodatkom po 
stopnji 2,5 % od izplačane pokojnine,

— za zavezance, ki imajo dohodek od samo
stojnega opravljanja obrti, druge gospodarske 
dejavnosti ali intelektualnih storitev po stopnji 
3 % od čistega osebnega dohodka,

— za zavezance, ki imajo dohodke od kme
tijske dejavnosti po stopnji 5 % od novega ka
tastrskega dohodka,

— za zavezance zaposlene v tujini v pavšal
nem znesku 8.000,00 din letno.

Zavezanci, ki imajo dohodke iz večih virov 
navedenih v tem členu, plačujejo krajevni sa
moprispevek za vsak vir posebej.

6. člen
Zavezanci za krajevni samoprispevek so ob

čani, ki imajo stalno prebivališče na območju 
krajevne skupnosti Velika Nedelja.

7. člen
Za oprostitev plačevanja krajevnega samo

prispevka se uporabljajo določbe 10. člena za
kona o samoprispevku.

8. člen
Ostanek sredstev samoprispevka zaradi ne

realiziranega programa iz obdobja 1. 7. 1980 
do 30. 6. 1985 v višini 5.000.000,00 din, se na
meni za sofinanciranje izgradnje telovadnice.

9. člen
Nerealizirane programske točke iz programa 

preteklega samoprispevka v obdobju od 1. 7. 
1980 do 30. 6. 1985

— izgradnja pločnika Mihovci, Trgovišče,
— asfaltiranje krajevne ceste na odcepu od 

železniške postaje proti Lovskemu domu
— sofinanciranje transformatorske postaje 

Senešci se prenašajo kot prioritetne naloge v 
programu samoprispevka po 1.4. 1986.

10. člen
Krajevni samoprispevek bodo obračunavale 

in odvajale temeljne in druge organizacije 
združenega dela ter temeljne skupnosti, zaseb
ni delodajalci in skupnosti pokojninskega in 
invalidskega zavarovanja ob vsakem izplačilu 
osebnega dohodka, nadomestila in pokojnin.

Kmetijskim proizvajalcem in obrtnikom sa
moprispevek obračunava in odvaja uprava za 
družbene prihodke pri SO Ormož.

Krajevni samoprispevek občanom, zaposle
nim v tujini odmerja krajevna skupnost Velika 
Nedelja.

11. člen
Sredstva samoprispevka se zbirajo na zbir

nem računu št. 52410—842—038—8467 kraje
vna skupnost Velika Nedelja.

12. člen
Za zbiranje sredstev iz naslova samoprispev

ka in izvajanje programa po 2. členu tega skle
pa je odgovoren svet skupščine krajevne skup
nosti Velika Nedelja.

13. člen
Izvršni svet krajevne skupnosti je dolžan po

ročati skupščini krajevne skupnosti in zborom 
občanov o višini zbranih sredstev iz naslova sa
moprispevka in o realizaciji program iz 2. čle
na tega sklepa ob koncu leta 1985 in po izteku 
samoprispevka.

14. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo sredstev 

zbranih s samoprispevkom izvaja skupščina 
krajevne skupnosti Velika Nedelja.

15. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku ob

čin Ormož in Ptuj.
Velika Nedelja, dne 23. junij 1985.

Predsednik
skupščine krajevne skupnosti 

Ivan Hržič 1. r.

129
Na podlagi 2. člena Zakona o samoprispev

ku (Uradni list SRS št. 3/73 in 17/83), 8. člena 
Zakona o referendumu (Uradni list SRS št. 
23/77), 34. člena Statuta KS Gorišnica in izida 
referenduma z dne 23.06. 1985 je skupščina KS 
Gorišnica na seji 23. 06. 1985 sprejela

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za finansira
nje in sofinanciranje izvajanja srednjeročnega 
plana razvoja Krajevne skupnosti Gorišnica v 
obdobju 1985-1990.

1. člen
Na podlagi odločitve krajanov na referendu

mu, ki je bil 23. 06. 1985, se uvede samoprispe
vek v denarju na območju KS Gorišnica, ki ob
sega naslednje vasi: Gorišnica, Zamušani, For
min, Placerovci, Gajevci, Mala Vas, Muretinci, 
Zagojiči, Cunkovci, Tibolci in Moškanjci.



St. 16 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 85

2. člen
Samoprispevek se uvede za obdobje petih 

let od 1. 07. 1985 do 30. 06. 1990.
3. člen

Zavezanci za krajevni samoprispevek so kra
jani, ki imajo stalno prebivališče na območju 
KS Gorišnica.

4. člen
Zavezanci za plačevanje krajevnega samo

prispevka so:
— zavezanci, ki prejemajo osebne dohodke 

iz delovnega razmerja, oziroma nadomestila, 
ter druge prejemke, ki imajo značaj osebnih 
dohodkov po stopnji 2 % od neto OD, oziroma 
nadomestila,

— zavezanci, ki prejemajo pokojnino, višjo 
od pokojnine z varstvenim dodatkom po stop
nji 2 % od izplačane pokojnine, vendar le do 
zneska, ki ne ogrozi pokojnine z varstvenim 
dodatkom,

— zavezanci, ki imajo dohodke od kmetijske 
dejavnosti od letnega katastrskega dohodka po 
stopnji 5 %,

j- zavezanci, ki imajo dohodke od samostoj
nega opravljanja obrti, druge gospodarske de
javnosti ali intelektualnih storitev po stopnji 
2 % od neto dohodka,

— zavezanci, zaposleni v tujini, ki imajo 
stalno prebivališče na območju KS Gorišnica v 
znesku 1.000,00 din mesečno v letu 1985, v na
slednjih letih pa se prispevek zviša v odstotku

večanja osebnih dohodkov v SR Sloveniji, 
ga objavi Zavod SRS za statistiko.

5. člen
Za oprostitve plačevanja krajevnega samo

prispevka se uporabljajo določbe 10. člena Za
kona o samoprispevku.

6. člen
S samoprispevkom zbrana sfedstva se delijo 

tako, da vasem pripada 70 % zbranih sredstev, 
za skupne potrebe v KS pa ostaja 30 %. Delež 
70 % se med vasi razdeli po ključu, ki je odvi
sen od števila zaposlenih v posamezni vasi in 
od višine katastrskega dohodka za posamezno 
vas.

7. člen
S samoprispevkom zbrana sredstva se bodo 

uporabila za financiranje, oziroma sofinancira
nje naslednjih zadev:

— gradnja vodovodnega omrežja v Cunkov- 
cih, Moškanjcih, Gorišnici, Zamošanih in Ti- 
bolcih,

— modernizacija in vzdrževanje cest na ob
močju KS Gorišnica,

— modernizacija in vzdrževanje elektroo- 
mrežja s postavitvijo transformatorskih postaj,

— gradnja telefonskega omrežja s postavit
vijo telefonskih govorilnic,

— gradnja avtobusnih postajališč,
— gradnja otroškega vrtca,
— urejanje pokopališča, mrliške vežice in 

sofinanciranje nabave stolpne ure,
— sofinanciranje delovanja DPO in društev 

v KS Gorišnica,
— nabava opreme za delovanje sistema SLO 

in DS,
— poslovanje krajevne skupnosti,
— sofinanciranje dejavnosti Osnovne šole v 

Gorišnici,
— vzdrževanje-objektov in opreme, ki so v 

upravljanju KS Gorišnica,
— programske naloge posameznih vaških 

odborov.
8. člen

Krajevni samoprispevek bodo obračunavale 
in odvajale temeljne organizacije združenega 
dela, delovne skupnosti, zasebni obrtniki m 
skupnosti invalidskega in pokojninskega zava
rovanja ob vsakem izplačilu osebnega dohod
ka, nadomestila ali pokojnin. Samoprispevek, 
ki ga plačujejo zavezanci, ki se z osebnim de
lom ukvarjajo s' kmetijstvom, obrtno ali drugo 
dejavnostjo in intelektualnimi storitvami, od
merja in pobira Uprava za družbene prihodke 
občine Ptuj.

Zdomci plačujejo krajevni samoprispevek 
vsako leto posebej, najpozneje do konca leta 
na račun Krajevne skupnosti Gorišnica števil
ka 52400-842-041-8061.

10. člen
Za zbiranje sredstev samoprispevka je odgo

voren svet skupščine KS Gorišnica in odgovar
ja, da se zbrana sredstva uporabijo za izvedbo 
programa, za katerega je bil uveden samopri
spevek.

11. člen
O uporabi sredstev samoprispevka se sestavi 

letni in končni obračun, ki se predloži v obrav
navo zborom krajanov in v potrditev skupščini 
KS Gorišnica.

12. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku ob

čin Ormož in Ptuj. >
Gorišnica 23. 06. 1985

Predsednik skupščine 
KS Gorišnica 
Lado Eric 1. r.

130.
Na podlagi 2. člena zakona o samoprispev' 

ku (Ur. list SRS štev. 3/73 in 17/83), 12. člena 
zakona o referendumu in drugih oblikah oseb
nega iizjavljanja (Ur. list SRS 23/77), sklepa o 
razpisu referenduma za uvedbo krajevnega sa
moprispevka (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj štev. 14/85) ter 44. člena statuta krajevne 
skupnosti Markovci, je skupščina KS Markov

ci na seji, dne 24. 6. 1985 sprejela 
SKLEP

o uvedbi krajevnega samoprispevka na območju 
krajevne skupnosti Markovci

1. člen
Za območje krajevne skupnosti Markovci se 

na podlagi odločitve krajanov na referendumu 
23. junija 1985 uvede krajevni samoprispevek
— za polaganje zapornih plasti iz asfaltbetona
— za vzdrževanje makadamskih cest
— za zagotavljanje preskrbe prebivalstva
— razširitev telefonske mreže
— za sofinanciranje gradnje trafopostaj, ob

nove n.n. omrežja in javne cestne razsvet
ljave

— za vzdrževanje pokopališča, mrtvašnice in 
spominskih obeležij NOV

— za sofinanciranje društev in organizacij 
—- za varstvo okolja
— za financiranje potreb SLO in DS
— za poslovanje krajevne skupnosti.

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvaja za dobo od

1. 7. 1985 do 30. 6. 1990.
3. člen

Samoprispevek se obračunava:
— za zavezance, ki imajo osebne dohodke iz 

delovnega razmerja oz. nadomestila, od ne
to osebnega dohodka po stopnji 2 %

— za zavezance, ki prejemajo pokojnino, ki je 
višja od pokojnine z varstvenim dodatkom 
po stopnji 2 %,

— zavezance, ki imajo dohodke iz kmetijske 
dejavnosti od letnega katastrskega dohod
ka po stopnji 4 %,

— za zavezance, ki imajo dohodke od samo
stojnega opravljanja obrti in druge gospo
darske dejavnosti ali intelektualnih storitev 
oz. nadomestila iz ostanka čistega dohodka 
po stopnji 2 %,

— za krajane, ki so na začasnem delu v tujini, 
2 % od povprečnega osebnega dohodka v 
SR Sloveniji, katero višino oz. osnovo ugo
tovi za vsako leto svet KS na podlagi urad
nih statističnih podatkov.

Zavezanci, ki imajo dohodek iz dveh ali več 
virov, plačujejo samoprispevek za vsak vir po
sebej. '

4. člen
Zavezanci za samoprispevek so krajani, ki 

imajo stalno bivališče na območju krajevne 
skupnosti Markovci.

5. člen
Za oprostitev plačila krajevnega samopri

spevka se uporabljajo določbe 10. člena Zako
na o samoprispevku.

6. člen
Z samoprispevkom zbrana sredstva se delijo 

tako, da vsaki posamezni vaški skupnosti pri

pada 70 % zbranih sredstev, ostalih 30 % pa se 
nameni za skupne potrebe krajevne skupnosti.

7. člen
Sredstva, ki bodo zbrana s tem samoprispev

kom in ločena po 6. členu tega sklepa se bodo 
uporabljala:

1. Po programih posameznih vasi: •
— za gradnjo in vzdrževanje komunalnih ob

jektov 80 %
— za financiranje družbenih dejavnosti 10%
— za nepredvidene potrebe 10 %

2. Za skupne potrebe krajevne skupnosti :
— za vzdrževanje pokopališča, mrtvašnice in

ostalih objektov skupnega pomena 40 %
— za funkcionalne izdatke KS 40 %
— za financiranje potreb SLO in DS 10 %
— za nepredvidene potrebe 10 %

8. člen
Krajevni samoprispevek bodo obračunavale 

in odvajale temeljne in druge organizacije 
združenega dela ter delovne skupnosti, zasebni 
delodajalci in skupnosti pokojninskega in in
validskega zavarovanja ob vsakem izplačilu 
osebnega dohodka, nadomestil in pokojnin.

Kmetijski proizvajalci in obrtniki morajo ob
veznosti izpolniti za vsako leto najpozneje do 
31. decembra, obračun in odtegnitev pa opravi 
Uprava za družbene prihodke občine Ptuj. 
Krajevni samoprispevek, ki ga morajo plačeva
ti krajani, ki so na začasnem delu v tujini, pla
čujejo za vsako leto posebej na žiro račun KS 
Markovci, najkasneje do 31. 12 tekočega leta.

9. člen
Denarna sredstva krajevnega samoprispevka 

so namenska in se zbirajo na posebnem raču
nu.

10. člen
Za zbiranje sredstev krajevnega samopri

spevka je odgovoren svet KS Markovci in od
govarja, da se zbrana sredstva uporabijo za iz
vajanje programov za katere je bil uveden kra
jevni samoprispevek.

11. člen
O uporabi sredstev krajevnega samoprispev

ka se sestavi obračun, ki se predloži v obravna
vo zboru krajanov in v potrditev skupščini kra
jevne skupnosti Markovci.

Nadzor o pravilnosti izvajanja tega sklepa 
vrši komisija samoupravne kontrole in družbe
ni nadzor krajevne skupnosti Markovci, ki o 
ugotovitvah enkrat letno poroča skupščini kra
jevne skupnosti Markovci.

12. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po obja

vi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, 
uporablja pa se od 1. 7. 1985 do 30. 6. 1990.

Štev.: 50/85 
Datum: 24. 6. 1985

Predsednik skupščine 
krajevne skupnosti Markovci 

Ladislav Knuplež I. r.

131.
Skupščina krajevne skupnosti »DOLENA« 

je na podlagi 8. člena Zakona o referendumu 
(Uradni list SRS, št. 23/77), 2. člena Zakona o 
samoprispevku (Uradni list SRS, št. 3/73 in 
17/83) družbenega dogovora o osnovah in viši
ni samoprispevkov občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 17/83) ter 35. člena 
Statuta krajevne skupnosti »Dolena« na seji 
23. 6. 1985 sprejela

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega sa
moprispevka za financiranje in izvajanje letnega 
programa od 1. 8. do 31. 12. 1985 na območju 

krajevne skupnosti »DOLENA«.
1. člen

Za območje Krajevne skupnosti, »DOLE
NA« ki obsega naselja: ena, Bolečka vas,
Zg. Pristava, Popovci, Tt ovec, Sela in Bari- 
slovci, se razpiše referendum za uvedbo krajev
nega samoprispevka v denarju za sofinancira
nje izgradnje komunalnih objektov in drugih 
družbenih objektov ter poslovanja krajevne 
skupnosti.

2. člen
Krajevni samoprispevek se razpisuje za sofi

nanciranje dokončne realizacije letnega pro



STRAN 86 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ŠT. 16

grama oz. za financiranje naslednjih komunal
nih in drugih objektov ter potreb:
— sofinanciranje izgradnje telefonskega 

omrežja,
— cestna razsvetljava,
— gramoziranje in vzdrževanje krajevnih cest,
— izgradnja avtobusnih postajališč,
— izgradnja TP;
— sofinanciranje drugih komunalnih objektov 

(most, vodno zajetje i<jr.)
— sofinanciranje potreb SLO in DS,
— sofinanciranje DPO in društev ter šolstva,
— varstvo okolja in spomenikov,
— kulturna dejavnost,
— delovanje krajevne skupnosti,
— ostale aktivnosti vaških odborov

3. člen
Krajevni samoprispevek se uvaja za dokon

čno realizacijo letnega plana od L. 8. 1985 do 
31. 12. 1985. i

4. člen
Samoprispevek se obračunava:
—• za zavezance, ki imajo osebne dohodke iz 

delovnega razmerja oz. nadomestila, od ne
to osebnega dohodka po stopnji 2,5 %,

— za zavezance, ki prejemajo pokojnino, ki je 
višja od pokojnine z varstvenim dodatkom 
po stopnji 2 %,

— za zavezance, ki imajo dohodke iz kmetij
ske dejavnosti od letnega katastrskega do
hodka po stopnji 5 %, '

— za zavezance, ki imajo dohodke od samo
stojnega opravljanja obrti in druge gospo
darske dejavnosti ali intelektualnih stori
tev, od čistega dohodka po stopnji 5 %,

— za krajane, ki so zaposleni v tujini in imajo 
bivališče na območju KS Dolena v znesku 
1.000,—din mesečnd.

5. člen
Zavezanci za krajevni samoprispevek so kra

jani, ki imajo stalno prebivališče na območju 
krajevne skupnosti »Dolena«.

6. člen
Za oprostitve plačevanja krajevnega samo

prispevka se uporabljajo določbe 10. člena Za
kona o samoprispevku.

7. člen
Z samoprispevkom zbVana sredstva se delijo 

po sprejetem letnem planu.
8. člen

Pravico do glasovanja na referendumu ima
jo krajani, ki so vpisani v splošni volilni ime
nik krajevne skupnosti »Dolena« in zaposleni 
krajani, ki niso vpisani v splošni volilni ime
nik, živijo pa na območju krajevne skupnosti 
Dolena.

Odločitev na referendumu je sprejeta, če je 
zanjo glasovalo večina krajanov, ki imajo pra
vico glasovanja.

Pri izidu glsovanja se ne upoštevajo tisti kra
jani za katere se ugotovi, da so, na začasnem 
delu v tujini ali na odsluženju vojaškega roka 
ter se glasovanja iz upravičenega razloga niso 
udeležili. Dokončna realizacija programa za le
to 1985 KS Dolena bo na osnovi uspešnosti re
ferenduma.

9. člen
Referendum bo v nedeljo 21. julija 1985 od

7. do 16. ure na glasovalnih mestih:

— glasovalno mesto DOM DPO DOLENA za 
del naselja Dolenc, Zg. Pristave in Popove 
ter za Bolečko vas;

— pri Domincu ml. v Doleni za del naselja 
Dolenc;

— pri Pečnik Ivanu v Popovcih za del naselja 
Popovci in Zg. Pristave;

— v Gasilskem domu Sela za naselje Sela, Ba- 
rislovci, Trnovec;

10. člen
Na referendumu glasujejo krajani neposredno 
in tajno z glasovnico. Na glasovnici je nasled
nje besedilo:

KRAJEVNA SKUPNOST 
DOLENA

GLASOVNICA 
za referendum 21. julija 1985

glasujem

»ZA« »PROTI«

uvedbo-i krajevnega samoprispevka v denarju 
za financiranje dokončne realizacije letnega 

lana KS Dolena do 31. 12. 1985 za izgradnjo 
omunalnih in drugih objektov ter družbene 

dejavnosti na območju krajevne skupnosti 
»Dolena«.
Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži 
besedo »ZA«, če se strinja z uvedbo krajevne
ga samoprispevka, besedo »PROTI«, če se ne 
strinja z uvedbo krajevnega samoprispevka.

11. člen
Vse glasovnice so overjene s štampiljko kraje
vne skupnosti »DOLENA«.

12. člen
Za postopek o glasovanju se smiselno upo

rabljajo določbe zakona o volitvah in delegira
nju delegatov v skupščine.
Postopek vodi in izid- glasovanja ugotovi volil
na komisija krajevne skupnosti »Dolena«.

Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka 
sprejme skupščina KS Dolena in na podlagi 
poročila volilne komisije o uspešnosti referen
duma.

13. člen
Krajevni samoprispevek bodo obračunavale 

in odvajale temeljne in druge organizacije 
združenega dela ter delovne skupnosti, zasebni 
delodajalci in skupnosti pokojninskega in in
validskega zavarovanja, ob vsakem izplačilu 
osebnega dohodka, nadomestila ali pokojnin. 
Kmetijski proizvajalci in obrtniki morajo ob
veznosti izpolniti za tekoče leto najpozneje do 
31. decembra 1985,• obračun in odtegnitev pa 
opravi Uprava za družbene prihodke občine 
Ptuj. Krajevni samoprispevek, ki ga morajo 
plačevati krajani, ki so na začasnem delu v tuji
ni nakazujejo posebej na žiro račun KS Dole
na št. 52400—780—11032, najkasneje do 31. 
12. 1985.

14. člen
Ostanek sredstev samoprispevka zaradi ne- 

. realiziranega programa v letu 1985 se prenese 
v naslednje plansko obdobje in so kot priori
tetne naloge v programu samoprispevka 
1986-1990.

15. člen
Denarna sredstva krajevnega samoprispevka 

so namenska za naveden letni plan KS Dolena 
za 1985 in se zbirajo na posebnem računu.

16. člen
Za zbiranje sredstev krajevnega samopri

spevka je odgovoren svet krajevne skupnosti in 
odgovarja, da se zbrana sredstva uporabijo za 
izvajanje programa 1985, za katerega je bil tudi 
uveden krajevni samoprispevek.

17. člen
O zbranih in porabljenih sredstvih krajevne

ga samoprispevka sé sestavi obračun, ki se ga 
predloži v obravnavo zborom krajanov in v po
trditev skupščini krajevne skupnosti »Dole
na«.

18. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku ob

čin Ormož, Ptuj.

Dolena, 23. junija 1985.
Predsednik skupščine 
KS »Dolena«
Svenšek Feliks 1. r.

132.
V odloku o spremembah in dopolnitvah 

odloka o davkih občanov v občini Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 
9-57/85) so bile ob primerjavi z izvirnikom 
ugotovljene napake. Zato dajem po 3. odstav
ku 182. člena Poslovnika skupščine občine Or
mož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 
13-142/77) tale

POPRAVEK:

1. V prvi vrsti 2. odstavka 17. člena se za be
sedo »pavšalnem« doda beseda »letnem«.

2. V 3. vrsti 18. člena se za besedama: »dav
ka, ki« vstavi izpuščeno besedilo: »opravljajo 
dejavnosti naštete v L točki sklepa o določi
tvi«.

3. V zadnji vrsti 37. člena »se znesek 300.000 
z drugega stolpca prestavi v prvega.«

Številka: 010-1/1985
Datum: 29/3-1985

Sekretar
Skupščine občine Ormož 

Milan VIČAR, I. r.

133.
V , Sklepu o osnovah za obračunavanje in 

plačevanje prispevkov za zadovoljevanje skup
nih potreb na področju zdravstvenega varstva 
v Občinski zdravstveni skupnosti Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št: 15/85) je bila, 
ob primerjavi z izvirnikom, ugotovljena napa
ka. Zato dajem tale

POPRAVEK:
V 4. vrsti prvega odst. 7. člena se napačen 

znesek 5.564 din nadomesti z zneskom 4.464 
din.

Predsednik skupščine 
Občinske zdravstvene skupnosti 

Ptuj
MARTIN BERDEN, I. r.

Uradni vestnik občin Ormož tn Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno, naročniki posameznih žtevilk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Voinjakova 5. Ure
juje uredniški odbor — odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska časopisno

grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor.


